АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2018г. №49
Об утверждении проекта программы

муниципальных внутренних заимствований

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов
 В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Верхнехотемльский сельсовет" Фатежского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области от 03 октября 2017 года №14 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Верхнехотемльский сельсовет" Фатежского района Курской области  Администрация Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района постановляет:
1. Утвердить проект программы муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Верхнехотемльского сельсовета
Фатежского района

Л.Е.Костикова

Утверждено

Постановлением администрации

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Курской области

от 22 октября 2018 года № 49
Об утверждении проекта программы

муниципальных внутренних заимствований

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Курской области
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2019 год

1. Привлечение внутренних заимствований

	№ п/п
	Виды заимствований
	Объем привлечения средств в 2019г.

(тыс. рублей)

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	-

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	-

	Итого
	-

2. Погашение внутренних заимствований

	№ п/п
	Виды заимствований
	Объем погашения средств в 2019 г.

(тыс. рублей)

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	-

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	-

	Итого
	-

Утверждено

Постановлением администрации

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Курской области

от 22 октября 2018 года № 49

Об утверждении проекта программы

муниципальных внутренних заимствований

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Курской области
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2020 год

1. Привлечение внутренних заимствований

	№ п/п
	Виды заимствований
	Объем привлечения средств в 2020г.

(тыс. рублей)

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	-

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	-

	Итого
	-

2. Погашение внутренних заимствований

	№ п/п
	Виды заимствований
	Объем погашения средств в 2020 г.

(тыс. рублей)

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	-

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	-

	Итого
	-

Утверждено

Постановлением администрации
Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Курской области

от 22 октября 2018 года № 49

Об утверждении проекта программы

муниципальных внутренних заимствований

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Курской области
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2021 год

1. Привлечение внутренних заимствований

	№ п/п
	Виды заимствований
	Объем привлечения средств в 2021г.

(тыс. рублей)

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	-

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	-

	Итого
	-

2. Погашение внутренних заимствований

	№ п/п
	Виды заимствований
	Объем погашения средств в 2021 г.

(тыс.рублей)

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	-

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	-

	Итого
	-